e. Status Gedung : Hak Milik

f. Status Tanah : Hak Milik

Luas Tanah Keseluruhan : 800 M
2

Luas Bangunan : 224 M
2

Halaman : 200 M
2

Kebun : 240 M
2

Dipakai untuk lain : 136 M
2

g. Fasilitas yang ada

Listrik : 4400 KWH

Air : Leding

h. Awal Berdiri : Senin, 17 mei 2006 M

19 Jumadil Awal 1427 H

Struktur organisasi dari Madrasah Aliyah Muslimat NU Kota Palangka

Raya:

Ketua Yayasan : Hj. Habibah

Kepala Sekolah : Mashudi MS, S.Ag., M.Pd.I.

Wakil Kepala Sekolah :

Komite : Lian Mayasari, S.Pd.

Bendahara : Desi Arisanti, S.Pd.I

Tata Usaha : Syahbana, S.Pd.I

Wakil bidang Kurikulum : Kemala Hikamah, S.Pd.